
18,90
24,90/

-24%

18,90
24,90/

-24%

Birell ochucený, 
Active

0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

 více druhů 
1 l = 57,27 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 16. 7. do úterý 30. 9. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

PIVNÍ 
OSVĚŽENÍ 
PRO VAŠE LÉTO



Z  P R É M I O V É H O 
Ž A T E C K É H O 

C H M E L E

17,90
23,90/

-25%

18,90
25,90/

-27%24,90
32,90/

-24%

14,90
22,90/

-35%

19,90
25,90/

-23%

20,90
25,90/

-19%

18,90
25,90/

-27%

NAŠE 
CENA

119,00

NAŠE 
CENA

21,90

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
3 druhy 

1 l = 35,80 Kč

 
Primátor 

Tchyně
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

Desperados 
0,5 l, plech
více druhů 

1 l = 49,80 Kč

Zlatopramen 
0,0%

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Cool+ 
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 39,80 Kč

Lišácké jablko
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 41,80 Kč

Mustang 
Hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Proud 
ležák 

6× 0,33 l + záloha 
1 l = 60,10 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč



Z  P R É M I O V É H O 
Ž A T E C K É H O 

C H M E L E

T R U M F  M E Z I  P I V Y
TRUMFTRUMFTRUMF

U V A Ř E N O
V  Č E S K É  R E P U B L I C E

U V A Ř E N O
V  Č E S K É  R E P U B L I C E

P O U Z E  P R O  O S O B Y  S TA R Š Í  1 8  L E TP O U Z E  P R O  O S O B Y  S TA R Š Í  1 8  L E T NOVĚ V PRODEJNÁCH

11,90
14,90/

-20%

12,90
15,90/

-19%

NAŠE 
CENA

48,90

  
Trumf  

výčepní
0,5 l, plech

1 l = 23,80 Kč

Trumf 11
0,5 l, plech 

1 l = 25,80 Kč

  
Krušovice Bohém

4x 0,33 l, plech 
1 l = 37,05 Kč

Cena  1 ks při koupi 
balení 4 ks 12,23 Kč



LIMITOVANÁ 

VÁRKA

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 V BILLE
EXKLUZIVNĚ

21,90
26,80/

-18%

 
Radegast  

Rezist ležák
0,5 l 

plech 
1 l = 43,80 Kč



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

NAŠE 
CENA

145,00
NAŠE 
CENA

21,90

17,90
23,90/

-25%

16,90
25,90/

-35%
20,90

28,90/

-28%

Pilsner Urquell
6× 0,33 l  

+ záloha
1 l = 73,23 Kč

  
Bernard  

nealko
Grep,  

Švestka 
0,5 l + záloha

1 l = 43,80 Kč

Starobrno  
Štatl 12

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

Budvar  
výčepní

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

XXKW_KATXX_2025


